Ấp Long Hưng 2, phường Long Phú 1, thành phố Cần Thơ (trước là

ấp Long Hưng 2, xã Tân Phú, thị xã Long Mỹ, tỉnh Hậu Giang).

Các khoản phải thi hành:

Bà Trần Thị Giàu và Ông Đỗ Văn La có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng thương
mại cổ phần Kiên Long số tiền tạm tính đến ngày 23/05/2025 là 149.582.805 đồng
(Một trăm bốn mươi chín triệu năm trăm tám mươi hai nghìn tám trăm lẻ năm
đồng). Trong đó: vốn gốc là 120.000.000 đồng (Một trăm hai mươi triệu đồng),
Lãi trong hạn là: 7.700.712 đồng (Bảy triệu bảy trăm nghìn bảy trăm mười hai
đồng), Lãi chậm trả là: 713.107 đồng (Bảy trăm mười ba nghìn một trăm lẻ bảy

đồng), Lãi quá hạn là: 21.168.986 đồng (Hai mươi mốt triệu một trăm sáu mươi
tám nghìn chín trăm tám mươi sáu đồng).

Kể từ ngày tiếp theo (ngày 24/05/2025) Bà Trần Thị Giàu và Ông Đỗ Văn
La còn phải chịu lãi suất trên số tiền chưa trả cho Ngân hàng Thương mại cổ phần
Kiên Long, với mức lãi suất do các bên thỏa thuận theo hợp đồng tín dụng từng lần
số 037/23/HĐTD/0901-5430 ngày 19/06/2023 cho đến khi thực hiện xong nghĩa